РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2022

 № 6080

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 12 июля 2013 г. №3189 «О наделении правом по составлению протоколов об
административных правонарушениях должностных лиц администрации
города Орла»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 12 июля 2013 г. №3189 «О наделении правом по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации города Орла»:
1.1. В пунктах 1.2., 1.7., 1.10. слова: «управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла» заменить словами: «управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла»;
1.2.  Пункт 1.6. постановления изложить в следующей редакции «Управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла, управления экономического развития администрации города Орла по статьям: 3.1, 3.2 Закона Орловской области от 06.06.2013
№1490-03 «Об ответственности за административные правонарушения»;
1.3. В пункте 1.8. слова: «финансово-экономического управления администрации города Орла» заменить словами «управления экономического развития администрации города Орла»;
1.4.  Пункт 1.14 постановления изложить в следующей редакции: «Начальника, заместителей начальника управления градостроительства администрации города Орла, начальника, заместителей начальника управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла, начальника, заместителей начальника управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла, начальника, заместителя начальника управления культуры администрации города Орла, начальника, заместителя начальника управления документационной работы и информационных технологий администрации города Орла, начальника, заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла, начальника, заместителей начальника управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла, начальника, заместителя начальника управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства, начальника, заместителя начальника управления экономического развития администрации города Орла, начальника, заместителя начальника финансового управления администрации города Орла, начальников, заместителей начальников территориальных управлений по районам администрации города Орла по статье 2.2 Закона Орловской области от 06.06.2013 №1490-03 «Об ответственности за административные правонарушения».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 №360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла, первого заместителя Мэра города Орла И. В. Проваленкову, заместителя Мэра города Орла А. В. Степанова, заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин